


Y7 G U OO S T [SVISUIE MBS SEESENEE EE TS PRI B LSRR S

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore 8GR 11 Rif. 1
BASAMENTO DEI CILINDRI
CRANKCASE
MONOBLOQUE
Fig Codice Qta Denominazione Description - Denominacién
i 007.1102.610 1 monobloceo crankcase monoblogue
2 0ebATMI2T 1 *supporto *support *soporte
3 21699.165.0 1 “bussola {12.3x15x16) **sleeve *casquiio
4 085.1114.0110 5  “supporio “support *soporte
5  007.0848.3h0 1 "suppofio *support “soporie
6 2.1699.165.0 1 "bussola (12.3x15x16) *sleave *casquiflo
7 065.1140.0 6  “boccola “bushing “casquillo
8 06511410 1 "boccola “bushing *casquillo
9  0686.11510 1 “pemo *pin *pemo
10 2.3130.001.1 14 “tappo (1/8 gas) “plug *lapon
11 2.3130.002.1 2 “tappo (14 gas} *plug “tapon
12 23130.003.1 8  “tappo {3/8 gas) “plug “tapon
15 2.3178.012.0 1 “tappo (60) *plug “tapon
16 0651170 14 Tvite *screw “tornifio
17 2.1539.047.0 1 aneflotenuta (26.7x1.78) ‘0’ ring anillo retencion
18 2.3199.405.2 1 tappo (m28p.1.5) plug tapon
18 2.0432.003.7 18 prigioniero (m8p.1.25-1x20) stud bolt esparrago
20 2.1559.188.2 6  husscla sleeve casquillo
21 2.1539.193.0 12 anelle fing aniflo
22 0110183010 B cilindro motore engine cyfinder cilindro motor
23 215491542 6  bussola (4.85.8x16) sleeve casquillo
24 2.1560.010.0 1 guamizione. (14.2x20) gasket junta
25 04911520 1 rubinetto cock of tap grifo
26 007.0809.0/20 1 flangia flange brida
21 20125132 11 vite (m14 p.2x35) serew lornitio
28 2.0432.3287 4 prigioniero (m 14 p.2-1.5x130) stud boit esparrage
30 201125342 2 vie {m14p.2x125) screw tornilio
31 2.1651.911.0 2 spinacilindrica {12x25) eylindrical plug pasador cilindrico
32 210117082 4  dado (m14p2) nut tuerca
33 2.0432.2857 2 prigioniero {m 12 p.1.75-1.25x25)  siud bokt esparrago
34 203125201 2 . vite (m 14 p.2x70) | screw tomillo
35 066.1152.0M10 4 guamizione gasket junta
36 2.1560.014.0 1 guamizione {18.2x24) gasket junta
37 2.3120.101.0 1 tappe {m18p.1.5) plug lapon
38 337.00506 1 serie guarnizioni gaskel set juego juntas

AT mee—



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 11 Rif. 2
SCATOLA DELLA DISTRIBUZIONE —
TIMING CASE : { y
CAJA DE DISTRIBUCION
. Fig Codice ~~  Qta Denominazione @~ Description  Denominacion
5 4 1 007.1262.3130 1 caiter sump carler
2 2 007.12710M0 1 colonnetta small cotumn barrela
3 007.1272.0110 2 colonnetia small column barreta
4 2.1310.004.2 3 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
5 201122032 3 vite (m 8 p.1.25x12) screw tornific

307.8333.3.0 04-99 ' Foglio 1F




15
G

SEZIONE: Motore

SCATOLA DELLA DISTRIBUZIONE

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 11 Rif. 3

.

TIMING CASE
CAJA DE DISTRIBUCION
Fig Codice Qtd  Denominazione Description ~ Denominacién
1 065.1132.0/50 1 carter Sump carter
2 065.1150.0130 1 guamizione gasket junta
3 065.1152.0 1 guarmizione gasket Junta
4 065.1151.0 1 coperchio cover tapa
5 2.1470.004.2 4 rosetta dentellata {8) lock washer arandela dertada
6 20112.205.2 2 vite (m8p.1.25x16) screw tornilio
7 2.0432.003.7 2 prigioniero (m 8 p.1.25-1x20) stud bolt esparrago
8 2.1011.405.2 2 dado (m8p.1) nut tuerca
9 203122142 3 vite (m 8 p.1.25x40) SCTew tomillo
10 2.1480.014.1 15 rosetta (8) washer arandela
1M 2.0432.003.7 2  prigioniero {m 8 p.1.25-1x20) stud baoit esparago
13 2.0312.219.2 4 vite (m 8 p.1.25x65) SCrew tormillo
14 21529.142.0 1 anello tenuia ‘0’ ring anillo retencion
15  2.0312.208.2 8 vite {(m8p.1.25x25) screw tornillo

307.8333.3.0 nd.aa



12 37 38

4

10 1213 1

Z@7 a2 ]
020 19 17

3 6 34 33 32 3

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 12 Rif. 4
ALBERO MOTORE
CRANKSHAFT
CIGUENAL
Fig Codice . Qta  Denominazione _Description Denominacién
1 006.5605.3/50 1 albero motore crank shait ciguenal
2 007.0835.0 1 “ingranaggio *qear *engranaje
3 065.1215.0 7 semibronzina banco half main bearing semicasguillo banc.
065.1215.7 - semibronzina banco (-mm0.25}  half main bearing semicasquifio banc.
065.1215.8 - semibronzina banco (-mm0.50)  half main bearing semicasquillo banc.
4 065.1216.0 7 semibronzina banco half main bearing semicasquillo banc.
065.1216.7 - semibronzina banco (- mm0.25)  half main bearing semicasguillo banc.
065.1216.8 - semibronzina banco (- mm0.505  half main bearing semicasquilio banc.
5 065.1218.0 4 rondella di spall. shim arandela de suplem.
065.1218.7 - rondelia di spall. (- mm 0.25) shim arandela de suplem.
065.1218.8 - rondella di spall. {- mm 0.50) shim arandela de suplem.
6 2.1599.524.7 1 rondella (21x60x12) washer arandela
1 23720.006.0 2 linguetita (4x6.5) key chaveta
8 - 007.1010.3 1 puleggia antivibr. antivibration pulley  polea antivibrante
9 065.1254.0/20 1 guamizione gasket junta
10 007.0851.0f10 1 caperchio cover tapa
11 2.1525.073.0 1 anelio tenuta (110x130x13) ‘0’ ring anillo retencion
12 2.1475.002.2 9 rosefta conica (8.4x16) canical washer arandela conica
13 2.0112.207.2 7 viie (mBp 1.25x20) screw tornilio
14 007.0655.3/20 1 volano motore flywheel volante motor
1% 06512420 1 “corona (z=123) *crown wheel *carona
16 2.0119.174.010 6 vite (m 12 p.7.25x45) screw tomilio
17 007.0962.0/20 1 pulegaia pufiey palea
"8 2.1589.137.0 2 rasamenio (71x110x1) shim espesor
19 2.1470.006.2 6 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
20 201123222 6 vite (m 10 p.1.5x65) screw tornillo
21 007.1395.3/20 6  biella motore engine connect.rod  biela motor
22 20399.213.0 12 *vite {m 12 p.1.25x61.5) *SCrew “torniflo
23 2.1558.255.0 6  “boccola *bushing *casguillo
24 065.1225.0 12 semibronzina biella connectrod hfbrg.  semicasquillo biela
065.1225.7 - semibronzina biglla (- mm 0.25) connectrod hibrg.  semicasquille biela
065.1225.8 - semibronzina biefla (- mm 0.50}  connectrod Afbrg.  semicasquilio biela
25 038.1235.0M10 6  spinotlo pisten pin pemo de embolo
26 21411.014.1 12 anello elastico (35) circhip anillo elastico
21 340.0060.6/10 6  pistone completo complete piston piston completo
383.0060.6 6  pistone completo compileie piston piston cempleto
-EXPORTUS.A
28 338.0052.6110 6  “sere fasce elast. *piston ring set “juego segmentos
29  01.2140.0 1 mozzo hub cubo
30 203991447 1 vite (m20p.1.5x51) screw tornillo

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1




35 6 34 33 32 N

12131

[2[402_4]2]

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 12 Rif. 4
ALBERQ MOTORE
CRANKSHAFT
CIGUENAL
_Fig  Codice . Qta_ Denominazione . Description . Denominacion
31 011.210.0 1 mozzo hub cubo
-PER P.T.0. ANTERIORE
-FOR P.T.0. FRONT
-PARA T.D.F. DELANTERA
32 035.1263.0 2 anello ting anitio
33 2.1579.949.0 1 distanziale spacer separador
34 2.0439.195.7 1 prigioniero {m 20 p.1.5x80) stud bolt esparrago
35 2.1019.094.7 k] dado (m20p.1.5) nut tuerca
36 2.3130001 6 tappo (1/8 gas) plug tapon
37 2.0432.003.7 2 prigioniero (m 8 p.1.25-1x20) siud hoit espaago
38  2.1011.105.2 2 dado (m 8 p.1.25) nut luerca
39 2.1651.915.0 1 spina pin pasador

A7 Ao a ~ = -



18

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 13 Rif. 5
ALBERO DELLA DISTRIBUZIONE
CAMSHAFT
EJEDE LEVAS
Fig Codice Qta  Denominazione  Description  Denominacion
1 075.1310.3/30 1 albero a boccioli camshaft arbol de levas
2 065.1324.0M10 1 “ingranaggio (z =32) *gear "engranaie
3 20312.205.2 2 vite (m 8 p.1.25x18) SCIEwW tornillo
4 214800141 2 rosetta (8) washer arandela
5  007.1188.0 1 ingranaggio gear engranaje
6 007.1177.3 - ingranaggio (z =57) gear engranaje
- CON BOLLO DI RICONOSCIMENTO ROSSO :
- WATH RED IDENTIFICATION STAMP
- CON SELLO DE IDENTIFICACION ROJO
007.1178.310 ingranaggio gear engranaje
-~ CON BOLLO DI RICONOSCIMENTO GIALLO
- WITH YELLOW JDENTIFICATION STAMP
- CON SELLO DE IDENTIFICACION AMARILLO
007.1179.3 ingranaggio (z =57) gear engranaje
- CON BOLLO Df RICONOSCIMENTO VERDE
- WITH GREEN IDENTIFICATION STAMP
- CON SELLO DE IDENTIFICACION YERDE
7 2.1559.185.010 1  ‘*boccola “hushing “casquillo
8 065.1352.0 1 rondefla di spall. shim arandela de suplem.
9 2.1410.016.1 1 anello elastico {40) circlip anillo elastico
10 06513540/20 1 ingranaggio gear engranaje
1" 065.1350.0 1  dischetto - small disc disco
12 2.0132.207.2 4 vite (m 10 p.1x25) SCrew tornifio
13 065.1330.0 12 punieria tappets varilias balancines
14 21569114010 24 guarnizione {14x18.5x8) gasket junta
15 2.1599.437.0 12 anello spallamenio (14.5x18x1.5)  shouldered washer  separador
16 24019300010 12 molla {18.5x62x2) spring muelle
17 06513320 12 tubo copriasta sleeve tubo cubre varilla
18 065.1331.2 12 asta rod varitla
19 065.1353.0 1 piastrina small plate placa
20 065.1351.0 2 anello spallamenio shouldered washer  separador
21 2.1559.398.0 1 boccola bushing casquilio

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F

7



O SR Y TSV S0 U PO O UM PSS - ROTS WP WS PO R RS E

.TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 14 Ril. 6
TESTA DEI CILINDRI
CYLINDER HEAD
CULATA DE LOS CILINDROS
_Fig Codice ~ Qta  Denominazione Description Denominacian
1 204320017 6  prigioniero {m 8 p.1.25-1x40) stud bolt - esparago
2 204321617 6  prigioniero (m 10 p.1.5-1.25x40) stud bokt espaago
3 075.14520N10 1 manicotio sleeve manquito
4 007.1146.010 6  valvola aspirazione inlet valve valvula de admision
5  007.1147.0R0 6  valvola scarico exhaust valve valviila de escape
6 07414230 24 semicono conical valve cotter  Semicono
1 066.1425.0 12 scodellino cup cubeta
8 240192870 12 molia (35.5x53.6x3.9) spring muelle
] 066.1443.0/10 24  viie screw tomilio
0 066.1432.0 6 bilanciere racker bafancin
1 066.1430.3 6  supporio support soporte
12 2.1599.4320 12 anello spallamento (19.5x31x1.5)  shouldered washer  separador
13 2.1410.055.7 12 anello elastico (19) circlip anillo elastico
M 2.0432.163.7 6  prigioniero (10 p.1.5-1.25x45) stud boit esparmrago
15 2.1011.421.2 12 dado (m 10 p.1.25) nut tuerca
16 021.1434.0 12 vite SCrew tomillo
17 2.3011.405.2 12 dade (m8p.1} nut tuerca
18 078.14403 1 coperchip cover tapa
18 2.3171.008.4 1 “tappo (20 *nlug “{apon
20 2.0399.130.2110 6 vite {m Bx36x44) sCrew tomillo
21 2.1539.073.0 6  anellotenuta {14x1.78) 0 ring anillo retencion
22 078.1451.0/40 6  guamizione {-A) gasket jurta
078.1452.0/36 &  guarmnizione (-B) gasket junta
078.1453.0/40 6  guarnizione {-C) gasket junia
23 078.1450.3 1 coperchio cover tapa
24 2.0432.005.7 6 prigioniero {m 8 p.1.25-1%25) stud halt esparrago
r__.,: 25  007.1360.3/40 6  festa motore engine head culata motor
© 26 007.9779.0110 12 *guidavalvola *valve guide *quia valvula
27 066.1427.0 6  “sede valvola *valve seat “asiento valvuia
— 28 07814260 6  ‘*sedevalvoia “valve seat *asiento valuda
g 29 066.1413.0 6  “hussola *sleeve *casquill
© 30 231700121 2 “tappo ad espansione (30) *expansion plug “lapon expansion
o 3 066.1431.0 1 perno pin perno
, 32 21559.021.0/40 1 boceola (19x22414) bushing casquifio
33 2.1530.051.0 6  anellotenuta {20.22x3.53) 0’ ring anillo retencion
© 34 009.3677.0110 2 quamizione gasket junta
< 35 2.6859.091.0 2  fascelta clamp abrazadera
36 215191970 12 cappuccio cap capuchon

27 onnn -~ -



24—]:@ ——22
= )

2]492 7 1]2]

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 15 Rit. 7
LUBRIFICAZIONE
LUBRICATION
LUBRICACION
Fig Codice Qta Denominazione - _  Description _ Denominacion
1 2.0312.205.2 2 vite {m 8 p.1.25x18} screw fornilio
2 2.1480.014.1 2 rosetta (8) washer arandela
3 04111354 1 tappo plug tapon
4 21569.072.0 1 *guamizione (32x39.5x2) “gasket “junta
5 065.1565.010 1 bocchetione pipe union boca de Hlenado
6 2.1539.0420 1 anelio tenuta {47.35x1.78) g’ fing anillo retencion
7 085.1567.0110 1 filiro filter filiro
8 233393070 2 raccordo {m 22 p.1.5-314) pipe fitting racer
9 007.0849.0/10 1 gquamizione gaskel junta
14 080.1513.210 1 asta livello olio dipstick varilla aceite
15 2.1539.065.0 2 anelioteruta (8.73x1.78) 0’ ring anillo retencion
16 2.3199.001.2 1 tappo (1/2 gas) plug tapon
17 2.1560.054.0 1 guarnizione (21x26) gasket junta
19 2.4419.340.0 2 elem.filtr.ofio mot. oil filter element elem.filir.aceite
22 007.0638.2 6  spruzzatori gruppo windscreen washer  conjunio toberas
23 2.1099.108.2 6  dado speciale (m10p.1) special nut tuerca especial
24 2.1560.006.0 12 guarnizione (10.5) gasket jumta
(25 232400222 6  raccordo pipe fiting racor
26 21470.004.2 34 roselta dentellata (8) lock washer arandela dentada
28 2.0112.215.2 25  vite {m8p.1.25x40) SCIEw tomillo
2% - 007.1311.0h0 1 coppa olio ofl pan carter aceile
30 201122292 3 vite {(m8p.1.254100) Screw tornilio
32 20112202 4 vite (m8p.1.25x160) serew tormillo
2 vite (mBp.1.25x130) screw tomilio

33 2.0mM2.2352

32 33 30

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F




12 11 .10

15

16

1

w

14

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore 8GR 15 Rif. 8
LUBRIFICAZIONE
LUBRICATION
LUBRICACION
Fig  Codice  Qta Denominazione Description Denominacion
1 007070300 1 scatola box caja
2 007.12393 1 radiatore radiator radiador
3 2.1560.014.0 1 guamizione (18.2x24) gasket Junta
4 2.3120.101.0 1 fappo (m18p.1.5) plug tapon
5  018.1557.0010 2 guamizione gasket Junta
&  078.1556.0/10 1 guamizione gasket junta
T 078.1555.0110 1 piastra plate placa
8 2.1310.004.2 8  rondelia piana (8.4x17) flat washer arandela plana
9 201122052 8  vite (m8p.1.25x16) Screw torniflo
W 2.1480.014.3 4 rosetta {8) washer arandela
11 2.0312.220.2 2 vite (m8p.1.25%70) screw tornilio
12 203122222 2 vite (m8p.1.25x80) screw tornillo
13 2.1539.048.0 1 aneliotenuta {20.35x1.78) ‘0" ring anillo retencion
14 2.1539.050.0 1 anello tenuta (69.57x1.78) "0’ ring artflo retencion
15 2.3248.0231 2 raccordo pipe fitting racor
16 2.3350.008.1 2 ogiva (18) nosepiece berola

nA? A= -



o @

N

10

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 15 Rif. 9
LUBRIFICAZIONE —
LUBRICATION . Y
LUBRICACION
Fig Codice =~ Qta  Denominazione = Description Denominacién
1 007.1300.3 1 tubo tube ubo
2 007.1301.3 1 twbo tube tubo
1 052.1557.0 1 guamizione gasket junta
4 (52.1558.010 1 guamizione gasket junta
5 203122122 2 vile (m 8 p.1.25x35) SCrew Iomilio
6 2.0112.207.2 2 vite {m 8 p 1.25x20) SCIEw tornillo
7 2.1480.014.1 2 roselia (8 washer arandela
8 2.1470.004.2 2 roselta dentsliaia (8) Inck washer arandela dentada 7Ty
9  2.3339.673.010 1 raccordo pipe fiiting racor :
10 2.3264.021.2 1 raccordo (M22 p.1.5-1°1/16) pipe fitting facor
1 007.1317.4 1 staffetta bracket brida
12 2.3110.403.1 1 tappo (m14p.1.5x12) plug tapon
13 2.1560.010.0 1 guamizione (14.2x20) gasket junta
14 21019128210 1 dado (m18p.1.5x12) nut terca )
15 2.1530.038.0 1 anello tenuta (15.54x2.62) o' fing anillo retencion

307.8333.3.0 04-99

—

Foglic 1F




TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 15 Aif. 10
LUBRIFICAZIONE
LUBRICATION
LUBRICACION
Fig Codice = Qtd  Denominazione o ~ Description  Denominacién
1 011.0087.4 1 ubo tube ubo
2 2.1539.153.0 1 anefotenuta (32.99x2.6) 0’ ring anillo retencion
3 2.1470.004.2 1 rosetia denteflata (8} lock washer arandela dentada
4 20112.205.2 ] vite (m 8 p.7.25x16} SCTOW tormillo
5  007.0867.0 1 bussola sieeve casquillo
6 2.1310.006.2 3 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
7 201123222 3 vite (m 10 p.1.5¢65) SCrew tomillo
8  007.0973.0 2 spessore shim espesor
9 007.0972.0 2 spessorg shim espesor
10 010.0194.4/720 1 pompa olio ol pump bomba aceite
11 007.0866.3 1 *valvola “valve *vaivula

ARe ~——



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

" SEZIONE: Motore SGR 15/19 Rif. 11
LUBRIFICAZIONE
LUBRICATION
LUBRICACION
Fig  Codice Qta  Denominazione =~ Description = Denominacién
1 075.1557.4 1 decaniaiore sediment bowl decantador
@« 13
2 2.1560.008.0 1 guamizione (12.2x18) © gasket junta
3 215390720 2 anello tenita (23.52x1.78) ‘0" ring anillo retencien
4 075.1553.0 1 bussola sleeve casquiilo
5 203122212 2 vile (m8p.1.25x75) serew tornillo
6 2.1480.004. 2 roselia (8) washer arandela
7 2.6859.086.0 2 fascetia clamp abrazadera
8  007.0861.0 1 who tube tubo
9 07515540 1 tubo tube tubo
10 075.1151.0 1 siaffa bracket brida
11 2.3350.003.1 1  ogva (8) nosepiece berola
12 2.3339.478.3 1 raccordo (m12p.1) pipe fitting racor
' 13 007.0970.0 1 lbo tube wbo
14 2.6859.086.0 1 fasceita clamp abrazadera
15 0751453010 1 tube tube tubo
16 002.8816.0 1 piastrina small plate placa
17 20112.007.2 1 vite {m 6 p.7x20) screw tomillo
18 2.1310.002.2 1 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
19  2.1011.103.2 1 dado (m6p.1) nut tuerca

1916 18 17

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F




S

: TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Motore 8GR 15 Rif. 12

LUBRIFICAZIONE

LUBRICATION

LUBRICACION

Fig Codice ~ Qtd  Denominazione v Description Denominacién
-EXPORTU.SA

1 2.6850.004.0 4 fascetta (20-35) clamp abrazadera
3 011.1208.0 1 tubo tube tubo
4 010.6507.0 1 valvola valve valvula
5 011.1209.0 1 tubo tube tubo
6  010.65124 1 decantatore sediment bowl decantador
7 010.6513.3 1 *coperchio “cover “tapa
8  075.1559.0 1 Tguarnizione "gasket “junta
9 2.0351.2036 4 vite Tscrew “tomiflo
10 010.6512.0 1 "decantalore *sediment bow! *decantador

N7 anns o =



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Motore SGR 16 Rif, 13

PARTICOLARI DEL DECANTATORE VAPORI OLID
OIL VAPORS SEDIMENT BOWL PARTS { j
DETALLES DEL DECANTADOR VAPORES DE ACEITE .

- Fig Codice  Qta Denominazione

_ Description ~ Denominacién
1 075.1557.4 1 decanlatore sediment bowl decantador
2 075.1558.3 1 *decaniaiore *sediment bowl “decantador
"3 07515590 1 "guamizione *gasket “junta
4 075.1551.3 1 *coperchio “cover *tapa
5 2.0351.203.2 4 *vite (3.5%8.5) *screw "tornillo

7

075.1857.4
492- 11

—

307.8333.3.0 04-98 Foglioc 1F




LS

e e e e e

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGH 18 Rif. 14
ALIMENTAZIONE
FUEL SUPPLY
ALIMENTACION
Fig Codice Qtad  Denominazione Description . Denominacién
1 2.1011.421.2 6 dado {m 10 p.1.25) nut tuerca
2 2.1598.454.0 6  anello spaliamento {10.5x17x7.5)  shouidered washer  separador
3 066.1666.0 6  slaffa bracket brida
4 2471192800 .6  inietiore completo {BOSCH) injector inyector
2.4719.330.0 6  inietiore completo injector inyector
-EXPCRT U.SA
5 247191900 6  “poriapolverizzatore (BOSCH) *nozzie holder *porta pulverizador -
@ 18
6 247281400 6  “polverizzatore (BOSCH) "nozzle *pulverizador
2.4725.180.0/10 6  “polverizzatore *nozzle *pulverizador
-EXPORT .S.A.
7 007.1789.3A10 1 twbo tube tubo
8 2.3339.001.0 6  raccordo (m10p.1) pipe fitting racor
9 2.1560.005.0 12 guamizione {10.2x14) gasket junta
10 2.4619.060.0/20 6  pompa iniezione injecter pump bomba inyeccion
11 2.3339.1181 6  boccheltone (m12p.1.5) pipe union boca de lienado
12 2.1560.008.0 12 quamizione (12.2x18) gasket Junta
13 007.1887.3 1 tubo fube tubo
14 2.1011.405.2 18 dado (mBp.1) nut tuerca
15 215094580110 18  aneflo spallamento (8.4x18x2) shouidered washer  separadar
16 078.1650.3 6§ lwbo tube tubo
7 20m22072 3 vite (mBp1.25x20) serew tomiflo
18 2.1470.004.2 3 rosefla denteffata (8) lock washer arandela dentada
19 065.1693.0/20 3  supporo support sopoite
20 2.1530.072.0 3 anelotenuta (26.70x1.78) ‘0’ ring aniflo retencion
21 065.1660.0 2 niie : rolier roditic
22 2.1B51.507.0 2 spina pin pasador
23 2.4019.314.1/20 1 mofla (21.5¢76x1) spring muelie
24 065.1659.0 1 fermo stop tope
25 075.1613.3h0 1 asta rod variila
26  2.1560.001.0 6  guamizione (6.2x10) gasket junta
21 065.1655.0/10 12  rasamento (mm0.1} shim espesor
065.1656.610 18  rasamento (mm0.2) shim espesor
28 2.3119.024.2 6  tappe (mb) plug tapon
30 2.3199.270.0 6  lappo {5.9x7.8) plug tapon

AR ne—--



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

- SEZIONE: Motore 8GR 1619 Rif. 15
ALIMENTAZIONE
FUEL SUPPLY
ALIMENTACION
2t 14 P32 89 Fig Codice  Qta  Derominazione ___ Descripion __ Denominacion
T 24319.180.0 1 filiro combustibile fuel fifter filiro gas-oit
= 22
2 2.3119.005.2 3 tappo (mi0p.15) plug tapon
3 2.1560.005.0 3 gquamizipne (10.2x14) gasket junia
4 2.4518.310.0 1 pompa alimentazione feed pump bomba alimentacion
T e 20 '
' 5 210114052 2 dado (m8p1) nut werca
6 2.1470.004.2 2 rosefla dentellata (8) lock washer arandela dentada
7 2.1539.045.0 1 anello tenuta (37.77x2.62) ‘0’ ring anillo retencion
8 2.1310.006.2 2 rondelia piana (10.5x21) flat washer arandela plana
9 201123232 2 vite (m 10 p.1.5x70) screw tornillo
10 007.1392.2110 1 staffa bracket brida
11 2.1470.006.2 2 rosefia dentellata (10) lock washer arandela dentada
12 2.1011.106.2 2 dado (m10p.1.5) nut tuerca
13 2.1579.982.2 2 distanziale spacer separador
14 2.1561.007.0 8  guarmzione gasket junia -
15 2.3110.4031 1 iappo (m14p.1.5x12) plug tapon
16 2.3199.163.0 1 tappo (10} plug tapon
17 007.1219.0 1 vaschetia cup recipiente
18 2.1310.002.2 2 rondelia piana (6.4x12.5) ftat washer arandela plana
19 2.0350.753.2 2 vite (6.3x8.5) SCrew tornillo
20 075.7657.0N0 1 tubetto iube {ubo
21 2.3332.004.1 2 bocchettone (m 14 p.1.5) pipe union hoca de llenado
22 007.0290.2110 1 tubo fube tuba
23 007.0292.2110 1 tubo tube tubo
25 2.3339.357.2 1 hocchetione (m 14 p.1.5) pipe union boca de llenado
26 2.1561.007.0 2 guamizione gasket junta
21 2.3339.040.2 1 - bocchettone (m 14 p.1.5) pipe unign boca de llenado
28 2.1561.007.0 3  quamizione gasket junta
29  008.3511.3/30 1 tubo tube tubo
31 007.1213.2/20 1 supporio support soparte
2 201225012 1 vile {m12p.1.25x20} screw torniilo
33 214700082 1 rosetia dentellata {14) lock washer arandela dentada
29 34 32 3 3 34 243192200 1 prefiltro . precleaner prefiliro
= A
35 2.6850.002.0 1 fascetta (12-22) clamp abrazadera
36 009.1644.0 1 piastrina : small plate placa
- X 150HP - 165HP
009.1645.0 1 piastrina small plate placa

- X 190HP - SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F




19

20

T DSOS U

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

S DU D Y T DU U S S U P

SEZIONE: Motore SGR 16 Rif. 16
ALIMENTAZIONE - REGOLATORE ELETTRONICO
FUEL SUPPLY ELECTRONIC GOVERNOR
ALIMENTACION - REGULADOR ELECTRONICO
Fig Codice Qta  Denominazione Description  Denominacién
1 007.0892.4/60 1 aftuatore actuator regulador
2 009.3830.0/20 1 guamnizione gasket junta
3 007.0870.0 1 piastrina smalt plate placa
4 2.3170.003.1 1 tappo ad espansione (10) expansion plug tapon expansion
5 2.0432.0077 2 prigioniero (m8 p.1.25-1x30) stud boit esparago
6 2.1475.002.7 2 {oselta (8.4x16) washer arandela
7 2.1011.405.2 2  dada (m8p.1) nut tuerca
8 2.7099.790.0 1 pick-up pick-up pick-up
9 2.0312.004.2 1 vite (m5p0.8x10) screw tomiflo
10 2.1310.001.2 1 rondefta piana (5.3x10) fiat washer arandela plana
1 26839.044.2 1 fascefta clamp abrazadera
12 011.20300 1 lubo tube iubo
13 2.6569.001.0 1 anelio ring anillc
14 2.3480.011.2 1 rondelia efastica (5) spring washer arandela elastica
15 007.1199.310 1 flangia flange brida
16 2.1630.415.0 1 “spina {4x40) *pin *pasador
17 2.1651.711.0 1 spina (8x14) pin pasador
18 2.0169.005.2 2 vite (m B p.1x12) SCrew tomitio
19 065.1560.0/20 2  guamizione gasket junta
20 2.1539.087.0 1 anelio tenuta (11.91x2.62) ‘0’ 1ing anitio retencion

SN e



TITAN 150 165

SEZIONE: Motore 5GR 16 Rif. 17
TERMOAVVIATORE
THERMOSTARTER
ARRANQUE TERMICO
Fig Codice Qfa  Denominazione Description  Denominacién __
1 2.3332.004.1 1 bocchettone (m 14 p.1.5) pipe union boca de llenado
2 2.1560.010.0 2 guamizione {14.2x20) gasket junta
3 007.1402.3 1 tubo tube tuba
4  2.0112.002.2 2 vite (M6 p.1x10} screw tornille
5  2.1470.002.2 2 rosetta denteliata (6) lock washer arandela dentada
7 2.3339.0741 2 bocchettone {m 10 p.1) pipe union boca de llenado
8 2.1560.005.0 4 quamizione (10.2x14) gasket junta
9 252191300 1 elettrovalvola (12v) electro valve electro vaivula
10 2.7659.103.0/10 1 termoavviaiore thermo-start arranque-termico
n 007.0033.2 1 tubo tube tubo
12 2.3360.002.2 1 dado (m10) nut fuerca
13 2.3350.002.1 1 agiva (6) nosepiece berola
14 2.1560.016.0 1 guamizione (20.2x26) gasket junta

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F

e

S



s

e it o k) e e i et o et e = et e e m i e m i et b A e e i

TiTAN 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore 8GR 186 Rif. 18
TERMOAVWIATORE
THERMOSTARTER
ARRANQUE TERMICC
Fig Codice ~  Qta  Denominazione  Description  Denominacion
1 233390741 2 bocchettone (m 10 p.17) pipe union boca de lienado
2 2.1560.005.0 4 guamnizione {10.2x74) gasket junta
3 2.7659.103.010 1 termpavviatore thermo-start arangue-termico
4 292191300 1 elettrovaivola {12V) electro valve electro valvula
5 2.1560.016.0 1 guamizione (20.2x26) gasket Junta
6 233500021 1 ogva ) nosepiece berola
7 2.3360.0022 1 dado (m 10} nut tuerca
8  007.0934.3/20 1  tube tube tube
9  21470.002.2 2 rosefia denteflata (6) lock washer arandela dentada
10 2.0112.002.2 2 vite {m6p.1x10) serew tomillo
11 007.1402.3 1 tubo tube tubo
12 2.3332.0041 1  bocchettone (m 14 p.1.5) pipe union boca de ltenado
13 2.1560.010.0 2 guamizione {14.2x20) gasket jimta

AT anne - -



=
\
9
2
8 \%
7
S
5 0&
3 €=
4 ]
3

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Motore SGR 16 Rif. 19

PARTICOLAR! DEL. PORTAPOLVERIZZATORE oy
INJECTOR NOZZLE HOLDER COMPONENTS : |
PARTICULARES PORTA-VAPORIZADOR

Fig Codice ~  Qta Denominazione __ Description Denominacién
1 247191900 1 portapolverizzatore (BOSCH) nozzie holder parta pulverizador
2 247917101 1 *spessore *shim *espesar
3 2.4718.150.1 T  “ghiera *ring nut “virola
4 247191720 2 “spina elastica *rolt pin “pasador elastico
5 2419118 2 “spina elastica *roll pin *pasador elastico
6 24718178 1 *pastiglia “pad *pastilla
7 24N9.9N.9 T “pemo *pin *pemo
8 24N9.11M.6 1 “*molla *spring *muelie - \
9 0060.0000.1 - *nonfornibile “not serviceable “no abastecible

2.4719.190.0
492~ 17

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F




U U S SO U S, - - L — WG U

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Motore SGR 16 Rif. 20

PARTICOLARI POMPA DI ALIMENTAZIONE
FUEL PUMP PARTS
DETALLES BOMBA DE AUIMENTACION

Fig Codice . Qta  Denominazione ... Description  Denominacién
1 2.4519.310.0 1 pompa alimentazione feed pump bomba alimentacion
2 24519.269.0 1 "serie accessor “accessones *serie accesorios
3 245191902 1 "elemfiltrante nafia “fuel filler element  "elem.fiitr.gas-oil
4 2.1560.322.0 1 “guamizione (28.3x36) “*gasket “junta
5  000.0000.1 - “nonfomibile *niot serviceable *no abastecible

K]\/g 2.4519.300.0

492- 18

Nt Ama- -



2.4319.220.0

492 - 19

SEZIONE: Motore

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 16 Rif. 21
PREFILTRO - PARTICOLARI
PRE-FILTER - COMPONENTS
PREFILTRO - PARTICULARES
Fig Codice =~ Qta  Denominazione Description Denominacién
1 243192200 1 prefilire precleaner prefiliro
2 000.0000.1 - "non fomnibile *not serviceable *no abastecible
3 2.4319.220.2 1 *guarnizione *gasket “junta
4 24319.220.3 1 “elemfiltrante nafla “fuel fiter element  “elem.fillr.gas-oil
5 24319.2204 1 *vaschetia *cup *recipiente
6 24319.2205 1 *staffa “brackel “brida

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



2.4319.180.0 [ 2]
l_452-20 |

[

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

YU UM SO0 SOOI U U S SOOI ST | S U

SEZIONE: Motore 8GR 19 Hif. 22
PARTICOLARI DEL FILTRO COMBUSTIBILE
FUEL FILTER PARTS
DETALLES DEL FiL.TRO COMBUSTIBLE
Fig Codice Qtda  Denominazione _ Description ~ Denominacién
1 243191800 1 filiro combustibile fuel fitter filro gas-oit
2 2.4319.060.6 2 *rondetla plana (6.5x12.5x1.5) *fiat washer “arandela plana
3 2.4319.060.2 2 vie “screw “tormitlo
4 243191301 2 “elemlfilrante nafta *fuel fiter element  “elem.iilir.gas-oif
5 2.1530.036.0 2 *angllo tenuta (14.30x2.40) 0" Aing *“*anillo retencion
6 2.4319.070.1 2 “vaschetta “cup “recipiente
7 24319.070.2 2 “guamizione "gasket “junta
8 243191303 2 ‘pemo *pin *permno
g9 2.4319.070.5 2 Tvile **screw *"tornitio
10 000.0000.1 - "non fornibiie *not serviceable "no abastecible
11 2.1530.010.0 2 ‘aneliotenuta (6.07x1.78) "0’ ring “anillo retencion

2Ny nnss -



TITAN' 150 165 190 SUPERTITAN

" SEZIONE: Motore SGR 17119 Rif. 23
RAFFREDDAMENTO
COOLING
REFRIGERACION
Fig Codice Qta  Denominazione ...... Description Denominacién
1 010.1138.4/20 1 pompa acqua waler pump bomba agua
& 25
23 2.1589.130.0 4 rasamento (29x68xD.5) shim espesor
2.1589.131.0 5 rasamento (29x68x1) shim espesor
24 007.1385.2120 1  tubo tube tubo
25 007.1118.0M10 1 manicotto sleeve manguito -
26 007.0668.0 1 tubo tube lubo
21 007.0674.0110 1 lubo fube tubo
28 007.0678.0/10 1 manicotto sleeve manguito
29 007.0678.0110 1 manicotto sleeve manguito
30 2.6851.002.0 4 fasceta clamp abrazadera
31 075.1755.0/20 1 guamizione gasket junia
32 2.0313.3121 4 vite {m 10 p.1.5x35) SCrew tornilio
33 2.1480.015. 4 roseita (10) washer arandela
34 20432017 4  prigioniero (m 8 p.1.25-1x40} stud bolt esparraga
35 2.1470.004.2 4 roselta denteliata (8) lock washer arandela dentada
36 2.1011.405.2 4 dado (m8p.1) nut tuerca
37 (07.0963.010 1 puleggia puliey polea
38 2.6851.006.0 2 fascelta (50-70) clamp abrazadera
39 2.47119.099.0 2 cinghia belt correa
2.4119.108.0 1  cinghia {mm 820) belt cofrea
- PER TIPI CON CONDIZIONATORE
- FOR TRACTORS WITH AIR CONDITIONING
~ CON ACONDICIONAMENTO
40 007.0967.0 2 cinghia (mm 1470) belt comea
4] 067.1424.0 1 ventola fan rotor

41 36 35 34

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



21 20 21

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 17/19 Rif. 24
RAFFREDDAMENTO
COOLING
REFRIGERACION
Fig Codice ~ Qta  Denominazione Description Denominacion
1 007.0390.3/30 1 collettore manifold colector
2 201122042 5 vite {m 8 p.1.25x14) SCrew tomilo
3 007.0611.010 1 colletiore rmanifold colecior
4 066.1759.0/30 6  guamizione gasket junta
5 007.0725.0/20 i coperchio cover tapa
6  007.0635.0/20 1 guamizione gasket junta
7 007.1258.3/20 2 {ermostato thermostat lermostalo
8 2.0312.208.2 4 vite {m 8 p.1.25x25) screw tomnilio
9 2.1480.0141 4 rosetia (8 washer arandela
10 2.1011.305.2 12 dado (m8p.1} nut tuerca
1 2.1470.004.2 12 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
12 2.3339.480.2 1 raccordo pipe fitting racor
13 2.1560.006.0 2 guamizione (10.5) gasket junia
14 2.1530.082.0 2 anello tenuia (31.34x3.53) "0’ ring anilio retencion
15 007.0608.0/20 1 manicotto sleeve manguito
16 2.7099.100.010 1 resistenza resistance resistencia
17 2.1560.018.0 2 guamizione (22.2x29) gasket junta
18 2.3120.0024 1 tappo {m22p.1.5) plug lapon
19  2.3130.004.1 1 tappo (1/2 gas) plug tapon
20 (007.0605.0M10 1 manicoito sleeve manguilo
21 2.6850.008.0 2 fascetta (25-47) clamp abrazadera
22 065.1762.0 5  supporto suppon soporie
23 075.1756.0/20 1 protezione guard proteccion
24 0751751.0110 1 protezione quard proteccion
25 070.1752.0/40 1 protezione quard proteccion
26 069.1752.0/20 i protezione guard proteccion
21 2.1310.004.2 5  rondelia piana {8.4x17) flat washer arandela plana
28 007.1255.2/120 1 tuko tube tubo

307.8333 40 na nn



;TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F

SEZIONE: Motore SGR 17 Rif. 25
RAFFREDDAMENTO
COOLING
REFRIGERACION
- Fig Codice ~  Qtd  Denominazione ~ Descripton  Denominacion
3 010.1138.4/20 1 pomipa acqua water pump homba agua
2 000.0000.1 - “non fornibile "not serviceable *no abastecible
3 066.1750.0 1 *ubo tube “tubo
4 007.0601.0 1 *tubo (28x1) *lube “ubo
5 2.3130.003.1 1 *tappo {3/8 gas) **plug “tapon
] 082.1751.0 1 *"tubetio tube “tubo
7 000.0000.1 - "non fomibile *not serviceable *no abastecible
8 2.1569.141.0 1 *anelio tenuta 0" ring "anilio retencion
9 201122192 1 *vite (m 8 p.1.25%50) *screw *tornillo
10 2.1470.004.2 6 *rosetia dentellata (8) *lock washer *arandela dentada
11 2.1011.105.2 2 *dado (m 8p.1.25) ills *tuerca
12 2.0112.207.2 4 “vite (m8p1.25¢20) *SCrew “tornillo
13 2.0112.220.2 1 *vite {m 8 p.1.25x55) *screw *tomiflo
14 000.0000.1 - *non fornibile _ *not serviceable *no abastecible
15 £00.0000.1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible
16 000.0000.1 - *non fornibile *not serviceable *no abastecible
17 007.0600.0/10 1 “guamizione “gasket “junta
18 007.0599.0N0 1 ‘piasira “plate "placa




TITAN 150 165

SEZIONE: Motore 8GR 18 Rif. 26
20 ASPIRAZIONE E SCARICO
INTAKE AND EXHAUST
v u ASPIRACION Y DESCARGA
22 21
mﬁlﬂ) cm‘_lm - " : - Y p o
Fig Codice . Q2 Denominazione _ Description Denominacién
(:)’ l . O 1 075.1820.0/20 1 collettore aspir. air intake manifold  colector de aspir.
2 007.0649.2 i iuho tube tubo
3 2.0312.230.2 4 vite (m 8 p.1.25x140) screw tomilio
4 078.1851.010 1 guarnizione gasket junta
5 011.1304.0 6  guamizione gasket jonta
6 2.0312.228.2 8 vite {m 8 p.1.25x120) Screw tornilio
7214800141 12 soselta (8) washer arandela
8 2.1560.016.0 1 guarnizione (20.2x26} gasket junta
9 2.3199.103.2 1  tappo {m20p.15) plug tapon
10 2.1560.0280 1 guarnizione (40.3x47) gasket junta
i1 2.3199.166.2 1 tappo plug tapon
12 2.1011.405.2 2 dado (m8p.1) nut tuerca
13 2.1599.584.2 2 anello spallamento {9x30x2) shouldered washer  separador
4 021.1560.0 2 gomumino rubber plug tapon de goma
15 2.1549.030.2 1 distanziale (9x12x18) spacer separador
16 008.9433.0 1 staffa bracket brida
7 2.1310.004.2 8  rondelia piana (8.447) flat washer arandefa plana
18 20112.2012 8 vite {m 8 p 1.25x20} SCTew tornillo
19 2.1579.150.2 1 distanziale (975x25) spacer separador
20 007.0650.310 1 tubo tube tubo
21 2.0439.205.0110 1 “prigioniero {m18) *stud holt *esparrago
22 2.0432.005.7 1 “prigieniero {m 8 p.1.25-1x25) “stud bolt “esparrago

i2 13 14 18

1413 12

an7 fAR AN N ~-



3

1
4
ety S
23 12 22

121 _027 17 é}

18—

TITAN 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-89

- SEZIONE: Motore SGR 18 Rif. 27
ASPIRAZIONE E SCARICO ‘
INTAKE AND EXHAUST
ASPIRACION Y DESCARGA

Fig Codice Qt  Denominazione Description  _ Denominacién
1 007.0593.0/10 1 colletiore aspir. air intake manifold ~ colector de aspir.
2 007.0924.3 1 collettore manifold colecior
3 007.0650.3110 1 tubo tube tuho
4 2.0439.205.0010 1 *prigioniera (m 18) “stud bolt *asparrago
5 2.0432.005.7 1 “prigioniero {m 8 p.1.25-1x25) *stud bolt “esparrago
6 2.0312.226.2 8 vite (m 8 p.1.25x100) screw tornillo
7 2.7480.014.1 12 roseita {8) washer arandela
8 2.1560.016.0 2 quamizione (20.2x26) gasket junta
9 23189.103.2 2 tappo {m20p.1.5) plug tapon

10 2.1560.028.0 2 quarnizione (40.3x47) gasket junia
11 2.3120.106.0 2 tappo (m40p.1.5) plug tapon
12 2.1011.405.2 4 dado (mB8p.1) nut tuerca
13 2.1599.584.2 2 anello spallamento (9x30x2) shouldered washer  separador
14 021.1560.0 2 gommino rubber plug tapon de goma
15 2.1549.030.2 1 distanziale (9x12418) spacer separador
16 008.9433.0 1 staffa bracket brida
17 2.1310.004.2 8  rondefla piana {8.417) flat washer arandela plana
18 201122072 8  vile (mBp1.25x20) SCrew tornillo
19 007.1030.0 2 manicolio sleeve mariguito
20 D07.0926.3 1 estremita’ tip extremidad
21 225381120 2 anelio elastico (44.2x2.62) circlip anifto elastico
22 2.1310.004.2 2 rondella piana {8.4x17) fiat washer arandela plana
23 2.0432.003.7 2 prigioniero {m 8 p.1.25-1:20) stud bolt esparrago
24 2.0112.245.2 4 vite (m 8 p.1.25x190) SClew tomillo
o 2% 2.1579.954.2 3 distanziale spacer separador
27 2.6851.006.0 6 fascetta (50-70) clamp abrazadera
28 01113040 6  guarnizione gasket junta

Foglio 1F




16 19 20 18 21

23 22

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 18 Rif. 28
ASPIRAZIONE E SCARICO
INTAKE AND EXHAUST
ASPIRACION Y DESCARGA
Fig Codice .. Qta  Denominazione . Description _Denominacién
1 007.1250.4 i turbo compressore turbo charger turbo compresor
2 204321557 4 prigioniero {m 10 p.1.5-1.25x25) stud bolt esparago
3 2.1475.003.7 4 roselta {10.5x20) washer arandela
4 21019.0710 4 dado speciale {m10p 1.25) special nut tuerca especial
5 2.6851.006.0 2 fascetta (50-70) clamp abrazadera
6  074.1855.0 1 manicolto sleave manguito
7 007.0372.0110 i collettore scarico exhaust manifold colecior de escape
8  075.1850.0 1 coliettore manifold colector
9 075.1851.0 1 aneflo fing anillo
10 007.1445.0 &  guamizione gasket junta
11 2.0432.007.7 9 prigioniero {m 8 p.1.25-1x30) stud bat esparago
12 2.1474.008.2 12 rondelia elastica (8) spring washer arandefa elaslica
13 2.1019.0330 12 dado speciale (m8p.1) special nut tuerca especial
14 2.0432.026.7 1 prigieniero (m 8 p.1.25-1x110} stud holt esparraga
1% 201191210 6 vite (m6x10) serew tornitio
16 007.0988.0 1 guarnizione gasket junta
17 007.0700.010 1 raccordo pipe fitting racor
i8  001.2934.0 1 fascia efastica piston ring segmente
19 2.1310.004.2 8  rondelia piana (8.4x17) fat washer arandela plana
20 2.0112.2072 8 vite {m 8 p 1.25520} SCrew tornilio
A 007.0699.0/10 1 fangia flange brida
22 .21310.006.2 7 rondelta piana (10.5x21) filat washer arandefa plana
23 2.0112.300.2 3 vite (m10p.1.5x25) SCrew tomillo
24 071.18600 i guamizicne gasket junta
25 203991210 4 vite (m10x25) screw tomillo

12 13 15

N aAes = -



17

o

15 2p

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore SGR 19 Rif. 29
INTERCOOLER
INTERCOOLER
INTERCOOLER
Fig Codice Qta  Denominazione Description _ Denominacién
1 007.0636.2110 1 scambiatore d'aria intercooler enfriador de aire
2 007.0824.0 1 manicotto sleeve manguito
3 074.1856.0 1 manicotio sleeve mangito
4 26851.007.0 4 fasceita {60/80) clamp abrazadera
5 204220017 1 prigioniero {m 6x16) stud boll esparrago
6 2.1011.403.2 1 dado {m6) nut tuerca
7 2.1310.002.2 1 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
8 2.1599.584.2 1 anello spallamento (9x30x2) shouldered washer  separador
9  007.0825.0 1 staffetta : brackel brida
10 20112.207.2 2 vite {m 8 p 1.25x20) SCIew tornilio
11 2.1474.009.2 2 rondella elastica (8) spring washer arandela elastica
12 010.8635.0 1 spessore shim espesor
13 021.1560.0 2 gomming rubber plug tapon de goma
14 - 2.1071.405.2 1 dado (m8p.1) nut tuerca
15 010.8581.2 1 paratia (sx) division mampara
010.8580.2 1 paratia (dx) division mampara
16 2.1011.105.2 2 dado (m8p.1.25) nut tuerca
17 2.1430.008.2 2 anelio (7) ring anillo
18 2.1474.009.2 4 rondelia elastica (8) spring washer arandela elastica
19 010.8582.3 2 supporio support soporte
20 01086442 2 manopola kneb empunadura
21 2.0112.211.2 1 vite (m 8 p.1.25x30) screw tornilio

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



VS S TSy U S SO S

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Motore 8GR 56 Rif. 30
TUBO DI SCARICO
EXHAUST PIPE
TUBO DE ESCAPE
@ Fig Codice @ Qta  Denominazione ) Description ~ Denominacién
1 011.0065.4 1 silenzigiore scarico exhaust silencer silencioso descarga
2 011.0066.2 1  tuhe tube : tubo
=X 150HP - 165HP - 190HP
011.0078.2 1 tubo di searico exhaust tubo de escape
- X SUPERTITAN
3 011.3384.0N0 1 fascetia clamp abrazadera
4 001.2934.0 1 [ascia efastica piston ring segmento
1 5 20112.307.2 2 vile (m10p.1.5x20) sCrew tomillo
T — = 6 201122072 4 vile (m8p1.25x20) screw tornillo
7 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
8 213100023 2 rondella piana {6.4x12.5) flat washer arandela plana
9  011.1155.0 1 supporio stupport saporte
2— 10 2.1474.009.2 4 rondela etastica (8) spring washer arandela efastica
it 2023118 1 vie SCrew tarnilio
12 . 2.1475.103.6 3 rosetta washer arandela
13 2.1011.006.6 1 dado nut tuerca
14 21011.105.2 4 dado (m8p.1.25) nut tuerca
15 011.4651.0 1 fiparo shieid defensa
16 2.0322.404.3 2 vite screw tornitio

307.8333.3.0 (4-99 Foglio 1F





